התורה

יונה שלישי ד' ראדר א' תשנ"ז, 11 פברואר 1997 FEBRUARY 11 VOL 78/235599 שקלים 7.70
שקלים למנויים 5121333-03 (בין השעות 06:30-20:00: מענה קולי כשאר שעות היממה) כולל מע"מ, באילת 4.90 שקלים

מחול / רוח אשל

יוצאים למסע מן השיר

חיים - אלא שהא זוכה כאן לנגיעה שטחית בלי כד: הניסיון להדגיש את הממד האנושי ואת היום יומיות במחול בא לדי ביטוי, בין השאר, בשיעור לא מסודר, פנים כמעט לא מאופרות ובעליים גבור הות.